PROMIS-PROMIS Standard Artik

Zielmarkt Osterreich

GLN des 9000501000005

Lieferantenname Ferrero Osterreich Handelsges.m.b.H.
GTIN 00000040084060

Artikelkurzbeschreibung

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
00000040084060 Verpackt, nicht
04008400211213 Verpackt, nicht
04008400211206 @ Verpackt, nicht

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart
00000040084060 Verpackt, nicht Ja
04008400211213 Verpackt, nicht Nein
04008400211206 @ Verpackt, nicht Nein
Identifizierung
Zielmarkt
GTIN
Vorlaufiger Artikelstatus
null

GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum
Datumsangaben

Giltig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfugbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

null

Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher

Frithestes Versanddatum/-zeit

04.04.2023

160 Millimeter
160 Millimeter
325 Millimeter

Konsumenteneinheit

Yogurette 100g (12,59 x 8)

Breite

13 Millimeter
130 Millimeter
260 Millimeter

Ja
Ja
Ja

Osterreich

Bestelleinheit

Hohe

85 Millimeter
85 Millimeter
85 Millimeter

Ja
Ja

00000040084060

null

9000501000005
Ferrero Osterreich Handelsges.m.b.H.

Ja

Liefereinheit
Nein

& markant

Bruttogewicht
114 Gramm
1140 Gramm
45.6 Kilogramm

Basiseinheit oder kleinste Einheit

01.12.2014

23.12.2020
22.12.2020
30.09.2014

21.12.2020

null

GTIN: 00000040084060 GLN: 9000501000005 Zielmarkt: Osterreich

Basisartikel
1

10

400
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 00000040084060
Identifikationskiirzel des BNN -

ISBN (ZAS6) -

ISSN (ZAS6) -

SAN-4 (ZAS6) -

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C Ja
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel 1

Anzahl der Kinder -
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene -
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer Ferrero Osterreich
Kontaktadresse Inverkehrbringer Sterzinger Str. 1, 6020 Innsbruck
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers -

Name des Herstellers -

Adresse des Herstellers -

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN 9000501000005

Name des Datenverantwortlichen Ferrero Osterreich Handelsges.m.b.H.

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN -
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN -
Markeninhaber: Name -

Allgemein

Anzahl der Innenverpackungen Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor 1

null null

null null

null null

null null

null null

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) Yogurette 100g (12,59 x 8)
Funktionsbezeichnung (Deutsch) SuRwaren
- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) gf;ﬂge Volimilchschokolade mit Magermilchjoghurt-Erdbeer-
Artikelbeschreibung (Deutsch) Yogurette 100g (12,59 x 8)
Markenname | Submarke Yogurette | -
GroBRenbezeichnung (-) -
Mengenangaben
Nettofiillmenge
Nettofiilllmenge 100 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig -
Grundpreisrelevante Fiullmenge - -
Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code -
Gewichte
Bruttogewicht 114 Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -

null null
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Fisch und Meeresfriichte

Allergene

Allergen: Code

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse
null

Hinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgroBe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroBRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

04.04.2023

Grad des Vorkommens
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
null

Kihl und trocken aufbewahren. Mindestens haltbar bis: siehe
Seite

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

571

2382

Ungefahrer Wert (~)

Fett
35.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
20.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
56.8 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
55.4 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweil
4.8 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwertangaben : Bestandteil

Salz Aquivalent

Nahrwertangaben: Wert 0.142 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der urspringliche Zustand eines Produkts
BezugsgrofRe 1 Portion
Energie [kcal] 72
Energie [k]] 299
Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
% der Referenzmenge 4
Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
PortionsgroRe 12.5 Gramm

PortionsgroBe: Beschreibung (Deutsch)
Tagesdosis Referenzwert (Deutsch)

pro Stuck (12,59g)
Referenzmenge Erwachsener 8400kJ/2000kcal

Nahrwertangaben : Bestandteil Fett
Nahrwertangaben: Wert 4.5 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 6.0

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben : Bestandteil

Ungefahrer Wert (~)
Fett, davon gesattigte Fettsauren

Nahrwertangaben: Wert 2.6 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 13.0

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate

Nahrwertangaben: Wert 7.1 Gramm

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 3.0

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker

Nahrwertangaben: Wert 6.9 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 8.0
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Eiweil
Nahrwertangaben: Wert 0.6 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 1.0
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Salz Aquivalent

Nahrwertangaben: Wert 0.018 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 0.0
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Nutri-Score

04.04.2023
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden.

Nahrwertangaben an.

Pro 100 g (12.5 g)
BRENNWERT 2382 kJ / 571 kcal 299 k] / 72 kcal
FETT 35.69 4.5¢
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 20.5¢g 2.69g
- davon einfach ungesattigte Fettsauren - -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren - -
KOHLENHYDRATE 56.8 g 7.19
- DAVON ZUCKER 55.4 ¢ 6.99
- davon mehrwertige Alkohole - -
- davon Starke - -
Ballaststoffe - -
EIWEISS 48g 069
SALZ 0.1g 0g
Hinweise

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Nahrwertanspruch

Claim auf Verpackung

Zutaten / Inhalt

Angaben zur Portion

Code der Art
Frei von dem beim
'Nahrwertanspruch: Nahrstoffcode'

angegebenen Stoff. Achtung: Die fur Gluten

die Angabe relevante Menge ist
zielmarktabhangig.

Anzahl der Portionen pro Packung 8
Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit -

Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

04.04.2023

Nahrstoffcode

Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

% GDA pro Portion

4 %
6 %
13 %
3%
8 %

1%
0 %

Zutaten: MAGERMILCHJOGHURT-Erdbeer-Creme 49,5%
(Zucker, Palmél, Traubenzucker,
MAGERMILCHJOGHURTPULVER (10%), Emulgator
Lecithine (SOJA), Aroma), VOLLMILCHSCHOKOLADE 35

% (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter,

Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin),
Halbbitterschokolade 10% (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin),
Erdbeergranulat 5,5% (Zucker, Erdbeerpulver, Palmal).

Segmentibergreifende Klassifikation
Segmentlibergreifende Klassifikation
Segmentibergreifende Klassifikation
Temporare Klassifikation

99999999
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Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaBangaben inklusive Verpackung
Hohe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackung Einweg/Mehrweg
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen

CCG Norm

EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Anzahl Artikel pro kompletter Lage
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor

Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Hohe

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Tiefe

Ladungstrager

Ladungstrager Tiefe

Ladungstrager Hohe

Ladungstrager Breite

85 Millimeter
13 Millimeter
160 Millimeter

Verpackt, nicht spezifiziert
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